
1

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

HUESCA
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
24 h.
Tfn: 974 220 600
Dr. Barrachina Perez, Manuel José

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
24 h.
Tfn: 974 220 600

--

HOSPITAL DE DÍA

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
P.P.-Tfn: 974 238 188

--

ATENCIÓN PRIMARIA

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
Tfn:

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
J de 15:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 974 238 188
Dr. Jimenez Hereza, Juan Manuel

--

PEDIATRÍA

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
J de 15:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 974 238 188
Dr. Jimenez Hereza, Juan Manuel

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn: 974 220 600

--

ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
P.P.-Tfn: 974 238 188
Dr. Marigil Gómez, Miguel Angel

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
Tfn:

--

DENSITOMETRÍA 

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
M de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 974 238 188
Dra. Aldea Martinez, Ana Maria
Dr. Aldomá Puigdomenech, Jordi
Dr. Alfonso Aguirán, Eduardo
Ramón

--

ECO-DOPPLER 

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn: 974 220 600
Dr. López Gracia, Simeón Blas

--

ECOGRAFÍAS 

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn: 974 220 600
Dr. López Gracia, Simeón Blas

Cuadromedico.de/nectar

2023

https://cuadromedico.de/nectar


2 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
M de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 974 238 188
Dra. Aldea Martinez, Ana Maria
Dr. Aldomá Puigdomenech, Jordi
Dr. Alfonso Aguirán, Eduardo
Ramón

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn: 974 220 600, 606 028
255, 606 696 741
Dr. Alins Rami, Ignacio

--

RADIOLOGÍA 

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn: 974 220 600
Dr. López Gracia, Simeón Blas

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
M de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 974 238 188
Dra. Aldea Martinez, Ana Maria
Dr. Aldomá Puigdomenech, Jordi
Dr. Alfonso Aguirán, Eduardo
Ramón

--

RESONANCIA NUCLEAR
MAGNÉTICA 

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
M de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 974 238 188
Dra. Aldea Martinez, Ana Maria
Dr. Aldomá Puigdomenech, Jordi
Dr. Alfonso Aguirán, Eduardo
Ramón

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn: 974 220 600
Dr. López Gracia, Simeón Blas

--

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
Tfn:
Dr. Carrión Pareja, Juan Carlos
Dr. Estropa Torres, Rafael
Dr. Vera Bella, Jorge

--

ESPECIALIDADES

CARDIOLOGÍA

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn: 974 220 600, 606 028
255, 606 696 741
Dr. Alins Rami, Ignacio

--

DERMATOLOGÍA

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
Tfn: 974 238 188
Dra. Campo Virgili, María Engracia

--

ENDOCRINOLOGÍA

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
De L a V de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 606 028 255, 606 696
741
Dr. Chena Alejandro, Jose Antonio
Victor

--

MEDICINA INTERNA

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn: 974 220 600

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
P.P.-Tfn: 974 238 188
Dr. Cires Bezanilla, Jose
Dra. Orte Aldea, Mª Carmen

--

PODOLOGÍA

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
P.P.-Tfn: 974 238 188
Sr. Alfaro Santafé, José Javier

--

PSIQUIATRÍA

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
De L a J de 10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 974 238 188
Sra. Montes Reula, Laura

--

REUMATOLOGÍA

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
P.P.-Tfn: 974 238 188

--

TRAUMATOLOGÍA

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
Tfn:
Dr. Gonzalez Buesa, Eduardo
Dra. Gros Aspiroz, Sara
Dr. Paniagua Royo, Luis Ignacio 
Dr. Sevilla Tirado, Juan Jose

--

UROLOGÍA

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn: 974 220 600
Dr. Hijazo Conejos, Jose Ignacio

--



3Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

OTROS SERVICIOS

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Linde Médica, S.L.U.
Avd Martínez de Velasco 30
P.P.-Tfn: 900 777 123

HUESCA

JACA
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Vitalia
C/ Bellido 7 1 C
Tfn: 974 360 709
Sr. 

a a a a

LLEIDA
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
24 h.
Tfn: 973 266 100
Dr. Lacasta García, José Daniel
Dr. Vidal Sans, Carmel

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
24 h.
Tfn: 973 266 100

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dr. Varela Andres, Javier Jose

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dr. Anguera Farran, Ramon
Dra. Ortiz Vendrell, Mireia
Dr. Verdu Mestre, Antonio
Dra. Visa Reñe, Nuria

--



4 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

PEDIATRÍA

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dr. Anguera Farran, Ramon
Dra. Ortiz Vendrell, Mireia
Dr. Verdu Mestre, Antonio
Dra. Visa Reñe, Nuria

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

CITOLOGÍA
GINECOLÓGICA 

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
L de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dra. Pulido Terrado, Yasmina
Sra. Borderia Rabassa, Sandra
Dr. Cos Torrubiano, Albert
Dr. Hernaiz Martinez, Andres

--

ESPECIALIDADES

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dr. Casals Garrigo, Ramón
Dr. Fermiñan Rodríguez, Antonio
Dr. Sierra Grañón, José Enrique

--

PROCTOLOGÍA

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dr. Fermiñan Rodríguez, Antonio
Dr. Sierra Grañón, José Enrique

--

GINECOLOGÍA

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
L de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dra. Pulido Terrado, Yasmina
Sra. Borderia Rabassa, Sandra
Dr. Cos Torrubiano, Albert
Dr. Hernaiz Martinez, Andres
Dr. Tarazona Teixido, Jaime
Francisco

--

OBSTETRICIA

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
L de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dra. Pulido Terrado, Yasmina
Sra. Borderia Rabassa, Sandra
Dr. Cos Torrubiano, Albert
Dr. Hernaiz Martinez, Andres
Dr. Tarazona Teixido, Jaime
Francisco

--

TRAUMATOLOGÍA

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dr. Acosta , Hector Fabio
Dr. Fernandez Martinez, Jose Juan
Dr. Fortuño Vidal, Jorge Juan
Dr. Gómez Ribelles, Antonio José

Dr. Jové Talavera, Ramón
Dr. Marin Nasarre, José Jaime
Dr. Perez Villar, Ferran
Dr. Peroy Garcia, Jaume Lluis
Dra. Prats Gispert, Laura
Dr. Saló Cuenca, José Carlos

--

UROLOGÍA

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dr. Auguet Martin, Josep Maria
Dr. Pascual García, Xavier
Dr. Recasens Guinjuan, José Ricardo

--

OTROS SERVICIOS

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Linde Médica, S.L.U.
C/ Pare Palau 2
P.P.-Tfn: 900 777 123



5Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

LLEIDA

GUISSONA
ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Rbl Segadors 57
P.P.-Tfn: 873 450 201
Dr. Varela Andres, Javier Jose

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Rbl Segadors 57
P.P.-Tfn: 873 450 201
Dr. Anguera Farran, Ramon
Dra. Ortiz Vendrell, Mireia
Dr. Verdu Mestre, Antonio
Dra. Visa Reñe, Nuria

--

ESPECIALIDADES

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Rbl Segadors 57
P.P.-Tfn: 873 450 201
Dr. Casals Garrigo, Ramón
Dr. Fermiñan Rodríguez, Antonio
Dr. Sierra Grañón, José Enrique
Dra. Costa Olivet, Anna Maria

--

ENDOCRINOLOGÍA

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Rbl Segadors 57
P.P.-Tfn: 873 450 201
Dr. Infiesta Garcia, Felipe
Dra. Lopez Cano, Carolina

--

GINECOLOGÍA

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
   (Realiza Ecografía En Consulta)

Rbl Segadors 57
P.P.-Tfn: 873 450 201
Sra. Borderia Rabassa, Sandra
Dr. Cos Torrubiano, Albert
Dr. Hernaiz Martinez, Andres
Dra. Pulido Terrado, Yasmina
Dr. Tarazona Teixido, Jaime
Francisco
Dra. Gonzalez de Lattronico,
Franceline

--

OBSTETRICIA

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
   (Realiza Ecografía En Consulta)

Rbl Segadors 57
P.P.-Tfn: 873 450 201
Sra. Borderia Rabassa, Sandra
Dr. Cos Torrubiano, Albert
Dr. Hernaiz Martinez, Andres
Dra. Pulido Terrado, Yasmina
Dr. Tarazona Teixido, Jaime
Francisco
Dra. Gonzalez de Lattronico,
Franceline

--

TRAUMATOLOGÍA

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Rbl Segadors 57
P.P.-Tfn: 873 450 201
Dr. Fernandez Martinez, Jose Juan
Dr. Gómez Ribelles, Antonio José
Dr. Jové Talavera, Ramón
Dr. Marin Nasarre, José Jaime
Dr. Saló Cuenca, José Carlos

a a a a

ZARAGOZA
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a D y festivos de 00:00 a
23:59 horas
P.P.-Tfn:

--

PEDIATRÍA DE URGENCIA

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Acero Pérez, Alejandro

--

URGENCIAS DE
OBSTETRICIA Y
GINECOLOGÍA

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a D y festivos de 00:00 a
23:59 horas
P.P.-Tfn:

--

URGENCIAS DE  PEDIATRÍA

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a D y festivos de 00:00 a
23:59 horas
P.P.-Tfn:

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
Tfn:

Ita Clinic Zaragoza
C/ Torre del Cerezo 17
Tfn: 976 151 152

--



6 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL
50004

Gabinete Médico Asistencial 
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V de 08:00 a 22:00 horas S
de 08:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 216 945, 976 301
336
Dra. De Marta Uriol, Maria  de la
Peña
Dr. Dieste Ibarbia, Alberto
Dr. Domenech Aguarod, Jorge Juan
Dr. Fabon Garcia, Ruben
Dr. Listo Simón, Ramiro
Dr. Solanilla Buil, Antonio
Dr. Tolón Casanovas, Angel Alfonso

--
50006

San Francisco. Centro
Pediátrico Plaza 
Plz San Francisco 14 Of. 3ª
P.P.-Tfn:

--
50008

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
Tfn:

--

ENFERMERÍA 

Centro Materno Infantil
Rosales
C/ Ludwig Van Beethoven 58/70
Tfn: 876 614 000
Dra. Arias Cortes, Tamara

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn:
Sra. Gomez Garcia, Sonia

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
Tfn: 976 301 336
Srta Garcia Estables, Teresa
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

50004

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Acero Pérez, Alejandro
Dra. Cortés Ferrer, Natalia

--
50005

Gabinete Médico Asistencial
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--
50006

San Francisco. Centro
Pediátrico Plaza
Plz San Francisco 14 Of. 3ª
P.P.-Tfn: 976 355 253

--
50008

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn:

--
50019

San Francisco. Centro
Pediátrico Valdespartera
C/ Ciudadano Kane 29 Local B
P.P.-Tfn: 876 280 084

--

PEDIATRÍA
50004

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Acero Pérez, Alejandro
Dra. Cortés Ferrer, Natalia

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 
50001

Megalab
C/ Jerónimo Zurita 12
P.P.-Tfn: 914 296 287

--
50006

Megalab
Pso Sagasta 12 3 F-G
P.P.-Tfn: 914 296 287

--
50012

Megalab
Hospital Viamed Montecanal
C/ Franz Schubert 2
P.P.-Tfn: 876 241 818

--

ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dra. Almajano Martinez, Carmen

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

San Francisco. Centro
Pediátrico Plaza
Plz San Francisco 14 Of. 3ª
M y J de 10:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 355 253

Aserhco
C/ Vicente Berdusan A-3 Bloque
A-3
De L a V de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 460 360
Sra. Casorran Vargas, Yolanda
Sr. Ederra Mampel, Jorge
Sra. Fajardo Casabona, Lorena
Sra. Ochoa Ochoa de Eribe, Maria

Centro de Fisioterapia
Enrique Sierra
C/ Rodrigo Rebolledo 4
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 591 876, 661 216
774
Sr. Sierra Alcaine, Enrique

Centro Materno Infantil
Rosales
C/ Ludwig Van Beethoven 70-72
L y M de 10:00 a 13:30 horas y de
16:00 a 20:00 horas V de 10:00 a
13:30 horas
P.P.-Tfn: 876 614 000



7Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

San Francisco. Centro
Pediátrico Valdespartera
C/ Ciudadano Kane 29 Local B
L y de X a V de 10:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 876 280 084

--

DENSITOMETRÍA 

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:

Dr. Martinez Eguiluz, Miguel
Y Paula Martinez Miravete
Pso Sagasta 62 Bajo
De L a X de 16:00 a 20:00 horas J
de 10:30 a 13:00 horas y de
16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 376 666
Dra. Martinez Miravete, Paula

--

ECO-DOPPLER 

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Marzo Alvarez, Ana Cristina
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a D y festivos de 00:00 a
23:59 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Marzo Alvarez, Ana Cristina

Gabinete Médico Asistencial
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--

ECOGRAFÍAS 

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:

Gabinete Médico Asistencial
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

Dr. Martinez Eguiluz, Miguel
Y Paula Martinez Miravete
Pso Sagasta 62 Bajo
De L a X de 16:00 a 20:00 horas J
de 10:30 a 13:00 horas y de
16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 376 666
Dra. Martinez Miravete, Paula

--

NEUROFISIOLOGÍA
CLÍNICA 

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 10:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Gaspar Carrillo, Concepción

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
Tfn:
Dra. Daga Calejero, Berta
Dra. Ordoñez Rubio, Beatriz
Dr. Revilla Marti, Pablo
Dr. Sanz Bescos, Carlos

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a X de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Chopo Alcubilla, José Miguel

--

RADIOLOGÍA 

Clinica Miraflores
   (Realiza Mamografías)

Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300

Gabinete Médico Asistencial
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

Dr. Martinez Eguiluz, Miguel
Y Paula Martinez Miravete
Pso Sagasta 62 Bajo
De L a X de 16:00 a 20:00 horas J
de 10:30 a 13:00 horas y de
16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 376 666
Dra. Martinez Miravete, Paula

--

RESONANCIA NUCLEAR
MAGNÉTICA 

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

San Francisco. Centro
Pediátrico Plaza
Plz San Francisco 14 Of. 3ª
P.P.-Tfn:

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Bone Calvo, Javier
Dra. Cortes Marina, Rosa Blanca
Dr. Porto Arceo, José Ángel

Clínica Nuestra Señora del
Pilar
Clínica Nuestra Señora del Pilar, S.A.
Pso Ruiseñores,  20
P.P.-Tfn: 976 275 700, 976 275
709

San Francisco. Centro
Pediátrico Valdespartera
C/ Ciudadano Kane 29 Local B
P.P.-Tfn: 876 280 084



8 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Dra. Segura  Arazuri, María
Nieves
C/ Albareda 6 Esc. 2-Piso 4º-Pta F
Tardes
P.P.-Tfn: 976 224 342
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
L de 10:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 301

--

ANESTESIOLOGÍA

Dr. Alagón Abad, Manuel
Carlos
Policlínica Sagasta
C/ Lagasca 3
P.P.-Tfn: 976 218 131
Clínica Nuestra Señora del Pilar, S.A.
Pso Ruiseñores,  20
P.P.-Tfn: 976 275 700
Clínica Montpellier
C/ Vía Hispanidad 37
P.P.-Tfn: 976 765 300
Clinica Hernan Cortés
C/ Pizarro 8
P.P.-Tfn: 976 405 620, 976 484
212

Dr. Guerrero Pardos, Luis
Miguel
Clínica Montpellier
C/ Vía Hispanidad 37
P.P.-Tfn: 976 765 300
Dr. Guerrero Pardos, Luis Miguel

Dr. López Pintor, Rafael Juan
Hospital Quirónsalud Zaragoza
Pso Mariano Renovales S/N
P.P.-Tfn: 976 720 000

Dr. Oro Fraile, Jesús
Hospital Quirónsalud Zaragoza
Pso Mariano Renovales S/N
P.P.-Tfn: 976 720 000
Clínica Montpellier
C/ Vía Hispanidad 37
P.P.-Tfn: 976 765 300
Hospital Viamed Montecanal
C/ Franz Schubert 2
P.P.-Tfn: 876 241 818

Rodríguez- Zazo
Anestesiología, S.C.
Hospital Quirónsalud Zaragoza
Pso Mariano Renovales S/N
P.P.-Tfn: 976 720 000
Dr. Rodríguez Zazo, Antonio
Policlínica Sagasta
C/ Lagasca 3
P.P.-Tfn: 976 218 131
Dr. Rodríguez Zazo, Antonio

Clínica Montpellier
C/ Vía Hispanidad 37
P.P.-Tfn: 976 765 300
Dr. Rodríguez Zazo, Antonio
Hospital Viamed Montecanal
C/ Franz Schubert 2
P.P.-Tfn: 876 241 818
Dr. Rodríguez Zazo, Antonio

--

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA
VASCULAR

Clinica Ginfer
C/ Almagro 9 Baj
X de 10:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 876 666 555
Dra. Feijoo Cano, Cristina

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a D y festivos de 00:00 a
23:59 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Marzo Alvarez, Ana Cristina

Dr. Revuelta Suero, Sergio
C/ Hernan Cortes 23-25 Bajos
L y de X a V de 09:30 a 13:30
horas M de 17:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 976 301 336
C/ Hernan Cortes 23 Gabinete
Asistencial Hernán Cortés
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 301 336

--

CARDIOLOGÍA

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
Tfn:
Dra. Daga Calejero, Berta
Dr. Jimenez Montañes, Lorenzo
Dra. Ordoñez Rubio, Beatriz
Dr. Revilla Marti, Pablo
Dr. Sanz Bescos, Carlos
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Daga Calejero, Berta
Dr. Jimenez Montañes, Lorenzo
Dra. Ordoñez Rubio, Beatriz
Dr. Revilla Marti, Pablo
Dr. Sanz Bescos, Carlos

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Chopo Alcubilla, José Miguel
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Clinica Ginfer
C/ Almagro 9 Baj
De L a V de 12:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 876 666 555
Dra. Val-Carreres Rivera, María del
Pilar

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
Tfn:
Dr. Barranco Dominguez, Jose
Ignacio
Dr. Bueno Delgado, Alvaro
Dra. Córdoba Díaz de Laspra, Elena
Dra. Elia Guedea, Manuela
Dr. Gracia Roche, Carlos
Dr. Mira Pico, Desiderio Amadeo

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Deus Fombellida, Javier María
Dr. Gasos Lavina, Antonio Manuel
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--

CIRUGÍA ORAL O
MAXILOFACIAL

Dr. Sánchez-Garnica Gómez,
Juan Carlos
C/ Peromarta 3 Ptal: Loc
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 214 620

--

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

Dr. Elías Pollina, Juan
C/ Paseo Mariano Renovales S/N
Clinica Quiron
Tfn:

--



9Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

CIRUGÍA PLÁSTICA Y
REPARADORA

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 10:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Fuertes Bielsa, Victor
Dr. Murillo Zardoya, Julio
Dra. Peña Vicente, Sonia

Dra. Dra. Pilar Cartagena,
S.L.P
Pso Fernando El Católico 61 1º A
L, X y V de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas M y J de
09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 976 554 585, 976 562
459, 976 567 101
Dra. Cartagena Sánchez, Mª Pilar

Dra. Pinilla Lozano, María
Concepción
C/ Paseo Independencia 21 Ppal C
Previa peticion. L, M, X, J y V de : a :.
de 18:00 a 20:00.
P.P.-Tfn:
Avd Camino de Las Torres 51-53
Hospital Hc Miraflores
M y X de 09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn:

--

DERMATOLOGÍA

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
Tfn:

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Khoury , Gasshan
Dra. Molins Ruiz, Marta
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--

DIGESTIVO

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Aramendiz Araujo, Roberto
Dr. Ros Arnal, Ignacio

Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Aramendiz Araujo, Roberto
Dr. Ros Arnal, Ignacio

Dr. Vicente Benede, Joaquín
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
Tfn:

--

ENDOCRINOLOGÍA

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
J de 11:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dra. Marcuello Melendo, María
Carmen
Dr. Perales Martinez, Jose Ignacio
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Marcuello Melendo, María
Carmen
Dr. Perales Martinez, Jose Ignacio

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dra. Sobrino Vesperinas, Amalia
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--

GINECOLOGÍA

Dr. Romero Cardiel, Manuel
Ángel
C/ Espoz Y Mina 29 3º A
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 293 805

Dra. Ruiz Peña, Ana Cristina
Avd Goya 1 2º Der
De L a J de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 377 210

--

OBSTETRICIA

Dr. Romero Cardiel, Manuel
Ángel
C/ Espoz Y Mina 29 3º A
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 293 805

Dra. Ruiz Peña, Ana Cristina
Avd Goya 1 2º Der
De L a J de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 377 210

--

HEMATOLOGÍA

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Garcia Zueco, Juan Carlos

--

MEDICINA INTERNA

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Valero Tena, Esther

--

NEUMOLOGÍA

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
Tfn:

--

NEUROCIRUGÍA

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
Tfn:
Dr. Fustero de Miguel, David
Dr. Moles Herbera, Jesus Adrian
Dr. Orduna Martinez, Javier

--

NEUROLOGÍA

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V de 10:00 a 12:00 horas y
de 17:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn:
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--



10 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

OFTALMOLOGÍA

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Abecia Martínez, Emilio
Dr. Fernández Tirado, Francisco
Javier
Dr. Isanta Otal, Carlos
Dr. Larrosa Poves, Jose Manuel
Dra. Manrique Permanyer, María
Pilar
Dr. Polo Llorens, Vicente
Dra. Recio Romera, María del
Carmen
Dra. Zarazaga Andía, Isabel
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

Dra. Gonzalez Lafita, Isabel
C/ Mariano Royo Urieta 1-3 2 3
L, X y J de 15:30 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 976 225 608, 679 160
328

--

ONCOLOGÍA 

Hospital de Dia Quirónsalud
Zaragoza
Hospital de Día Quirónsalud
Zaragoza
Avd Gómez Laguna 82
Tfn:

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
L de 09:00 a 12:00 horas y de
17:00 a 19:30 horas X y V de
13:00 a 14:30 horas
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Díaz Giménez, Rafael
Dr. Vicente González, Eugenio A.
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--

PODOLOGÍA

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
Tfn:
Dr. Navarro Marruedo, Javier

Sra. Sanz de Los Arcos, Belen
C/ Mayor 1 1 Of
De L a J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 976 398 668, 640 874
585

Sra. Sarroca Becerrica, Nuria
Avd Santa Isabel 82 1 B
L, M, X, J y V de 10:00 a 13:00. de
17:00 a 19:00.
P.P.-Tfn:
C/ Santa Joaquina de Vedruna 14
Bajo Dcha.
M y J de 09:30 a 13:30 horas y de
16:00 a 20:00 horas V de 09:30 a
13:30 horas
P.P.-Tfn:

--

PSIQUIATRÍA

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 976 216 945
Dra. Alonso de Armiño Fernández,
Mª Yolanda
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--

RADIOTERAPIA 

Hospital de Dia Quirónsalud
Zaragoza
Hospital de Día Quirónsalud
Zaragoza
Avd Gómez Laguna 82
Tfn:

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Aserhco
C/ Vicente Berdusan A-3 Bloque
A-3
De L a V de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 460 360
Sra. Casorran Vargas, Yolanda
Sr. Ederra Mampel, Jorge
Sra. Fajardo Casabona, Lorena
Sra. Ochoa Ochoa de Eribe, Maria

Centro de Fisioterapia
Enrique Sierra
C/ Rodrigo Rebolledo 4
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 591 876, 661 216
774
Sr. Sierra Alcaine, Enrique

--

REUMATOLOGÍA

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V
P.P.-Tfn: 976 301 336
Dr. Moreno  Martínez, José María
Dra. Sadaba Dito, Rita  María Luisa
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

--

TRAUMATOLOGÍA

San Francisco. Centro
Pediátrico Plaza
   (Sólo Niños)

Plz San Francisco 14 Of. 3ª
TARDES PREVIA PETICIÓN DE
HORA
P.P.-Tfn: 976 355 253

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
Tfn:

San Francisco. Centro
Pediátrico Valdespartera
   (Sólo Niños)

C/ Ciudadano Kane 29 Local B
LLAMAR PARA CONCERTAR CITA.
PENDIENTE DE VER EL DÍA QUE
PASA CONSULTA
P.P.-Tfn: 876 280 084

--

UROLOGÍA

Clinica Ginfer
C/ Almagro 9 Baj
X de 17:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 876 666 555
Dra. Ambroj Navarro, Carmen



11Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 10:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Sr. Elizalde de Benito, Francisco
Javier
Dr. Fantova Alonso, Alberto
Dr. Garcia Ruiz, Ramiro
Dr. Hijazo Conejos, Jose Ignacio
Dr. Trivez Boned, Miguel Angel

Gabinete Médico Asistencial
Gabinete Médico Hernán Cortés
Avd Hernán Cortés 5
De L a V
P.P.-Tfn: 976 216 945
Dr. Blas Marín, Miguel
Dr. Gonzalvo Ibarra, Jose Alberto
Dr. Perez Salinas, Vicente
C/ Hernan Cortes 23 Bajo
De L a V de 08:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 222 981

ZARAGOZA

ALAGON
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Megalab
C/ Costa 2 1 2
P.P.-Tfn: 976 616 180

CASPE
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Megalab
Avd Joaquín Costa 7 Bajo
P.P.-Tfn: 914 296 287

EJEA DE LOS
CABALLEROS
ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Dra. Ayesa Naudín, María
Alicia
Pso Constitución 37 Bajo
Tfn:

LA ALMUNIA DE
DOÑA GODINA
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Megalab
Cra Carrera de Ricla 6
P.P.-Tfn: 976 811 712
Cra de Ricia 6
Tfn: 914 296 287



12 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.



A
Abecia Martínez, Emilio, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Acero Pérez, Alejandro, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Acosta , Hector Fabio, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alagón Abad, Manuel Carlos, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aldea Martinez, Ana Maria, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . .
Aldomá Puigdomenech, Jordi, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . .
Alfaro Santafé, José Javier, Sr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alfonso Aguirán, Eduardo Ramón, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . .
Alins Rami, Ignacio, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Almajano Martinez, Carmen, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alonso de Armiño Fernández, Mª 
Yolanda, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . .
Ambroj Navarro, Carmen, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Anguera Farran, Ramon, Dr. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aramendiz Araujo, Roberto, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arias Cortes, Tamara, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aserhco, 6, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Auguet Martin, Josep Maria, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ayesa Naudín, María Alicia, Dra. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Barrachina Perez, Manuel José, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . .
Barranco Dominguez, Jose Ignacio, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . .
Blas Marín, Miguel, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bone Calvo, Javier, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Borderia Rabassa, Sandra, Sra. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bueno Delgado, Alvaro, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C
Campo Virgili, María Engracia, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carrión Pareja, Juan Carlos, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cartagena Sánchez, Mª Pilar, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Casals Garrigo, Ramón, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Casorran Vargas, Yolanda, Sra. 6, 10 . . . . . . . . . . . . . . . .
Centro de Fisioterapia Enrique Sierra, 6, 10 . . . . . . . . . .
Centro Materno Infantil Rosales, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chena Alejandro, Jose Antonio Victor, 
Dr. 2 . . . . . . . . . . . . .
Chopo Alcubilla, José Miguel, Dr. 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
Cires Bezanilla, Jose, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Ginfer, 8, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Miraflores, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Ntra. Sra. del Perpetuo Socorro, 3, 4, 5 . . . . . . . .
Clínica Nuestra Señora del Pilar, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Santiago, 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cortes Marina, Rosa Blanca, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cortés Ferrer, Natalia, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cos Torrubiano, Albert, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Costa Olivet, Anna Maria, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Córdoba Díaz de Laspra, Elena, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . .

D
Daga Calejero, Berta, Dra. 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
De Marta Uriol, Maria  de la Peña, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . .
Deus Fombellida, Javier María, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dieste Ibarbia, Alberto, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Díaz Giménez, Rafael, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Domenech Aguarod, Jorge Juan, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . .
Dra. Pilar Cartagena, S.L.P, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E
Ederra Mampel, Jorge, Sr. 6, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Elia Guedea, Manuela, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Elizalde de Benito, Francisco Javier, Sr. 11 . . . . . . . . . . . .
Elías Pollina, Juan, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Estropa Torres, Rafael, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F
Fabon Garcia, Ruben, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fajardo Casabona, Lorena, Sra. 6, 10 . . . . . . . . . . . . . . .
Fantova Alonso, Alberto, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Feijoo Cano, Cristina, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fermiñan Rodríguez, Antonio, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . .
Fernandez Martinez, Jose Juan, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . .
Fernández Tirado, Francisco Javier, Dr. 10 . . . . . . . . . . .
Fortuño Vidal, Jorge Juan, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fuertes Bielsa, Victor, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fustero de Miguel, David, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
Gabinete Médico Asistencial, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11 . . . . . . . . . . . .
Garcia Estables, Teresa, Srta 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Ruiz, Ramiro, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Zueco, Juan Carlos, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gasos Lavina, Antonio Manuel, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
Gaspar Carrillo, Concepción, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gomez Garcia, Sonia, Sra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Buesa, Eduardo, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez de Lattronico, Franceline, 
Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Lafita, Isabel, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalvo Ibarra, Jose Alberto, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . . . .
Gómez Ribelles, Antonio José, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . .
Gracia Roche, Carlos, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gros Aspiroz, Sara, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Guerrero Pardos, Luis Miguel, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H
Hernaiz Martinez, Andres, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hijazo Conejos, Jose Ignacio, Dr. 2, 11 . . . . . . . . . . . . . .
Hospital de Dia Quirónsalud Zaragoza, 10 . . . . . . . . . . .

I
Infiesta Garcia, Felipe, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Isanta Otal, Carlos, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ita Clinic Zaragoza, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

J
Jimenez Hereza, Juan Manuel, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Jimenez Montañes, Lorenzo, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Jové Talavera, Ramón, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K
Khoury , Gasshan, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Lacasta García, José Daniel, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Larrosa Poves, Jose Manuel, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Linde Médica, S.L.U., 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Listo Simón, Ramiro, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Cano, Carolina, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
López Gracia, Simeón Blas, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
López Pintor, Rafael Juan, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Manrique Permanyer, María Pilar, Dra. 10 . . . . . . . . . . .
Marcuello Melendo, María Carmen, 
Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . .
Marigil Gómez, Miguel Angel, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Marin Nasarre, José Jaime, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Eguiluz, Miguel Y Paula 
Martinez Miravete, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Miravete, Paula, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Marzo Alvarez, Ana Cristina, Dra. 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . .
Megalab, 6, 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mira Pico, Desiderio Amadeo, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moles Herbera, Jesus Adrian, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Molins Ruiz, Marta, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montes Reula, Laura, Sra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moreno  Martínez, José María, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . .
Murillo Zardoya, Julio, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

N
Navarro Marruedo, Javier, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Ochoa Ochoa de Eribe, Maria, Sra. 6, 10 . . . . . . . . . . . . .
Ordoñez Rubio, Beatriz, Dra. 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Orduna Martinez, Javier, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oro Fraile, Jesús, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Orte Aldea, Mª Carmen, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ortiz Vendrell, Mireia, Dra. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Paniagua Royo, Luis Ignacio , Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pascual García, Xavier, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Peña Vicente, Sonia, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Perales Martinez, Jose Ignacio, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Perez Salinas, Vicente, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Perez Villar, Ferran, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Peroy Garcia, Jaume Lluis, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pinilla Lozano, María Concepción, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . .
Policlínica Alto Aragón, S.L, 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Polo Llorens, Vicente, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Porto Arceo, José Ángel, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Prats Gispert, Laura, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pulido Terrado, Yasmina, Dra. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Recasens Guinjuan, José Ricardo, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . .
Recio Romera, María del Carmen, Dra. 10 . . . . . . . . . . .
Revilla Marti, Pablo, Dr. 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Revuelta Suero, Sergio, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Zazo, Antonio, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez- Zazo Anestesiología, S.C., 8 . . . . . . . . . . . . . .
Romero Cardiel, Manuel Ángel, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . .
Ros Arnal, Ignacio, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Peña, Ana Cristina, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Sadaba Dito, Rita  María Luisa, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . .
Saló Cuenca, José Carlos, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
San Francisco. Centro Pediátrico Plaza, 6, 7, 10 . . . . . .
San Francisco. Centro Pediátrico 
Valdespartera, 6, 7, 10 . . . . . . . . . . .
Sanz Bescos, Carlos, Dr. 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanz de Los Arcos, Belen, Sra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sarroca Becerrica, Nuria, Sra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sánchez-Garnica Gómez, Juan Carlos, 
Dr. 8 . . . . . . . . . . . . .
Segura  Arazuri, María Nieves, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sevilla Tirado, Juan Jose, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sierra Alcaine, Enrique, Sr. 6, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sierra Grañón, José Enrique, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
Sobrino Vesperinas, Amalia, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Solanilla Buil, Antonio, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
, Sr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Tarazona Teixido, Jaime Francisco, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . .
Tolón Casanovas, Angel Alfonso, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . .



Trivez Boned, Miguel Angel, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V
Val-Carreres Rivera, María del Pilar, 
Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
Valero Tena, Esther, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Varela Andres, Javier Jose, Dr. 3, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vera Bella, Jorge, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Verdu Mestre, Antonio, Dr. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vicente Benede, Joaquín, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vicente González, Eugenio A., Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . .
Vidal Sans, Carmel, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Visa Reñe, Nuria, Dra. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vitalia, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zarazaga Andía, Isabel, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


	Guia Médica NG
	Indice guia



